מדובר בתאונת דרכים שכתוצאה ממנה נגרמו חבלות ונזקי רכוש, ועל הנאשם נגזרו פסילה על תנאי לתקופה מתונה (2 חודשים למשך שנתיים) וקנס נמוך בסך 1,200 ₪ ב-6 תשלומים. מדובר בגזר דין מקל.

5. לאור האמור לעיל, לא שוכנעתי כלל בקיומן של נסיבות המצדיקות את ביטול פסק הדין, ואין בהותרת פסק הדין על כנו כדי לגרום לנאשם עיוות דין.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תש"פ, 12 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.